volontà, in considerazione delle risultanze rilevabili dal sistema di rilevazione presenze e della 

documentazione acquisita. 

Per i motivi illustrati in premessa 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE all’ex dipendente matr. n. xxx754 l’importo complessivo pari ad Euro 6.606,54 

(euro seimilaseicentosei/54) lordi a titolo d’indennità sostitutiva delle ferie maturate e non godute, 

pari a 17 gg. riferiti all’anno 2023, da erogare con il primo cedolino utile dopo l’adozione del 

presente provvedimento; 

2) DI COMUNICARE la presente determina alla SC Amministrazione del Personale per l’adozione